
Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 250

2

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 08:34:25 0008:34:22 3s 2 º2 º

2 Tmp 4 930 08:35:43 +8008:35:32 11s 2 º3 º

3 Tmp 6 1710 08:37:40 +37008:37:00 40s 3 º3 º

4 Tmp 8 2900 08:40:22 +68008:39:11 1m11s 3 º3 º

5 Tmp 10 4090 08:43:00 +107008:41:10 1m50s 2 º2 º

6 Tmp 11 5310 08:45:33 +128008:43:22 2m11s 2 º2 º

7 Tmp 13 8510 08:50:20 +102008:48:35 1m45s 2 º2 º

8 Tmp 17 3040 08:54:29 +1008:54:25 4s 2 º1 º

9 Tmp 20 4450 09:01:53 0009:01:56 3s 2 º2 º

10 Tmp 22 2950 09:09:20 0009:09:21 1s 2 º3 º

11 Tmp 23 1670 09:12:10 +2009:12:05 5s 2 º3 º

12 Tmp 27 5370 09:23:28 +6009:23:19 9s 2 º3 º

13 Tmp 29 6260 09:25:01 +8009:24:50 11s 2 º2 º

14 Tmp 30 530 09:26:44 +32009:26:09 35s 2 º1 º

15 Tmp 32 2850 09:31:05 +58009:30:04 1m01s 2 º2 º

16 Tmp 35 4280 09:35:34 +29009:35:02 32s 2 º1 º

17 Tmp 42 1680 09:51:34 +1009:51:30 4s 2 º3 º

18 Tmp 43 3380 09:55:10 +36009:54:31 39s 2 º2 º

22PG3PCZ 623Total PP0Pen2NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:03:20 +2011:03:15 5s 4 º4 º

20 Tmp 51 3650 11:04:42 +8011:04:31 11s 3 º2 º

21 Tmp 53 1630 11:07:43 +12011:07:28 15s 2 º2 º

22 Tmp 54 10 11:10:30 +21011:10:06 24s 2 º2 º

23 Tmp 56 1150 11:12:30 +20011:12:07 23s 2 º2 º

24 Tmp 58 2100 11:14:00 +6011:13:51 9s 2 º2 º

25 Tmp 61 3370 11:17:06 +8011:16:55 11s 2 º2 º

26 Tmp 64 2880 11:25:49 +45011:25:01 48s 2 º2 º

27 Tmp 66 3690 11:30:00 +19011:29:38 22s 2 º2 º

28 Tmp 68 1550 11:34:02 +40011:33:19 43s 2 º1 º

29 Tmp 73 4220 11:40:13 +16011:39:54 19s 2 º2 º

30 Tmp 74 5080 11:41:54 +14011:41:37 17s 2 º2 º

31 Tmp 76 690 11:49:11 +3011:49:05 6s 2 º2 º

32 Tmp 76 1020 11:49:43 +7011:49:33 10s 2 º2 º

33 Tmp 78 3560 11:53:15 +13011:52:59 16s 2 º2 º

34 Tmp 80 200 11:55:14 +11011:55:00 14s 2 º2 º

35 Tmp 80 1140 11:56:46 +16011:56:27 19s 2 º2 º

36 Tmp 82 4650 12:02:58 +1012:02:54 4s 2 º2 º

37 Tmp 84 80 12:07:06 0012:07:04 2s 2 º2 º

38 Tmp 84 2550 12:10:12 0012:10:10 2s 2 º2 º

39 Tmp 85 3400 12:11:16 +2012:11:11 5s 2 º2 º

40 Tmp 85 3940 12:11:51 0012:11:49 2s 2 º2 º

41 Tmp 87 6460 12:19:27 -9012:19:33 6s 2 º2 º

22PG3PCZ 273Total PP0Pen2NumEtapa B

1Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Gecilio Jose de Andrade / Ze Pressao

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

4

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 08:37:26 +1008:37:22 4s 3 º3 º

2 Tmp 4 930 08:38:42 +7008:38:32 10s 3 º2 º

3 Tmp 6 1710 08:40:32 +29008:40:00 32s 2 º2 º

4 Tmp 8 2900 08:43:18 +64008:42:11 1m07s 2 º2 º

5 Tmp 10 4090 08:46:16 +123008:44:10 2m06s 3 º3 º

6 Tmp 11 5310 08:49:30 +185008:46:22 3m08s 3 º3 º

7 Tmp 13 8510 08:54:47 +189008:51:35 3m12s 3 º3 º

8 Tmp 17 3040 08:58:18 +50008:57:25 53s 3 º3 º

9 Tmp 20 4450 09:05:13 +14009:04:56 17s 3 º3 º

10 Tmp 22 2950 09:12:18 0009:12:21 3s 3 º1 º

11 Tmp 23 1670 09:15:07 0009:15:05 2s 3 º1 º

12 Tmp 27 5370 09:26:25 +3009:26:19 6s 3 º2 º

13 Tmp 29 6260 09:28:01 +8009:27:50 11s 3 º1 º

14 Tmp 30 530 09:29:50 +38009:29:09 41s 3 º2 º

15 Tmp 32 2850 09:33:59 +52009:33:04 55s 3 º1 º

16 Tmp 35 4280 09:39:02 +57009:38:02 1m00s 3 º3 º

17 Tmp 42 1680 09:54:33 0009:54:30 3s 3 º1 º

18 Tmp 43 3380 09:58:22 +48009:57:31 51s 3 º3 º

20PG3PCZ 868Total PP0Pen4NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:06:18 0011:06:15 3s 1 º1 º

20 Tmp 51 3650 11:07:43 +9011:07:31 12s 2 º3 º

21 Tmp 53 1630 11:10:51 +20011:10:28 23s 3 º3 º

22 Tmp 54 10 11:13:53 +44011:13:06 47s 3 º3 º

23 Tmp 56 1150 11:18:33 +203011:15:07 3m26s 3 º4 º

24 Tmp 58 2100 11:20:42 +228011:16:51 3m51s 3 º4 º

25 Tmp 61 3370 11:24:20 +262011:19:55 4m25s 3 º3 º

26 Tmp 64 2880 +1800011:28:01 4 º4 º

27 Tmp 66 3690 +1800011:32:38 4 º4 º

28 Tmp 68 1550 +1800011:36:19 4 º4 º

29 Tmp 73 4220 +1800011:42:54 4 º4 º

30 Tmp 74 5080 +1800011:44:37 4 º4 º

31 Tmp 76 690 +1800011:52:05 4 º4 º

32 Tmp 76 1020 +1800011:52:33 4 º4 º

33 Tmp 78 3560 +1800011:55:59 4 º4 º

34 Tmp 80 200 +1800011:58:00 4 º4 º

35 Tmp 80 1140 +1800011:59:27 4 º4 º

36 Tmp 82 4650 +1800012:05:54 4 º4 º

37 Tmp 84 80 +1800012:10:04 4 º4 º

38 Tmp 84 2550 +1800012:13:10 4 º4 º

39 Tmp 85 3400 +1800012:14:11 4 º4 º

40 Tmp 85 3940 +1800012:14:49 4 º4 º

41 Tmp 87 6460 +1800012:22:33 4 º4 º

0PG1PCZ 29566Total PP0Pen4NumEtapa B

4Num 20A 20Tot PG 4º3ºPG 0 NCPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevam Barreto Bitencourt / Pirata

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus TM 250

14

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 08:36:23 0008:36:22 1s 1 º1 º

2 Tmp 4 930 08:37:39 +4008:37:32 7s 1 º1 º

3 Tmp 6 1710 08:39:23 +20008:39:00 23s 1 º1 º

4 Tmp 8 2900 08:41:58 +44008:41:11 47s 1 º1 º

5 Tmp 10 4090 08:44:07 +54008:43:10 57s 1 º1 º

6 Tmp 11 5310 08:46:40 +75008:45:22 1m18s 1 º1 º

7 Tmp 13 8510 08:51:31 +53008:50:35 56s 1 º1 º

8 Tmp 17 3040 08:56:36 +8008:56:25 11s 1 º2 º

9 Tmp 20 4450 09:03:55 0009:03:56 1s 1 º1 º

10 Tmp 22 2950 09:11:21 0009:11:21 0s 1 º2 º

11 Tmp 23 1670 09:14:08 0009:14:05 3s 1 º2 º

12 Tmp 27 5370 09:25:21 0009:25:19 2s 1 º1 º

13 Tmp 29 6260 09:27:21 +28009:26:50 31s 1 º3 º

14 Tmp 30 530 09:28:59 +47009:28:09 50s 1 º3 º

15 Tmp 32 2850 09:33:27 +80009:32:04 1m23s 1 º3 º

16 Tmp 35 4280 09:37:41 +36009:37:02 39s 1 º2 º

17 Tmp 42 1680 09:53:31 0009:53:30 1s 1 º2 º

18 Tmp 43 3380 09:57:08 +34009:56:31 37s 1 º1 º

25PG6PCZ 483Total PP0Pen14NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:05:18 0011:05:15 3s 2 º2 º

20 Tmp 51 3650 11:06:38 +4011:06:31 7s 1 º1 º

21 Tmp 53 1630 11:09:35 +4011:09:28 7s 1 º1 º

22 Tmp 54 10 11:12:14 +5011:12:06 8s 1 º1 º

23 Tmp 56 1150 11:14:12 +2011:14:07 5s 1 º1 º

24 Tmp 58 2100 11:15:50 0011:15:51 1s 1 º1 º

25 Tmp 61 3370 11:19:06 +8011:18:55 11s 1 º1 º

26 Tmp 64 2880 11:27:08 +4011:27:01 7s 1 º1 º

27 Tmp 66 3690 11:31:47 +6011:31:38 9s 1 º1 º

28 Tmp 68 1550 11:36:34 +72011:35:19 1m15s 1 º2 º

29 Tmp 73 4220 11:42:05 +8011:41:54 11s 1 º1 º

30 Tmp 74 5080 11:43:42 +2011:43:37 5s 1 º1 º

31 Tmp 76 690 11:51:08 0011:51:05 3s 1 º1 º

32 Tmp 76 1020 11:51:39 +3011:51:33 6s 1 º1 º

33 Tmp 78 3560 11:55:12 +10011:54:59 13s 1 º1 º

34 Tmp 80 200 11:57:09 +6011:57:00 9s 1 º1 º

35 Tmp 80 1140 11:58:32 +2011:58:27 5s 1 º1 º

36 Tmp 82 4650 12:04:56 0012:04:54 2s 1 º1 º

37 Tmp 84 80 12:09:05 0012:09:04 1s 1 º1 º

38 Tmp 84 2550 12:12:10 0012:12:10 0s 1 º1 º

39 Tmp 85 3400 12:13:16 +2012:13:11 5s 1 º1 º

40 Tmp 85 3940 12:13:49 0012:13:49 0s 1 º1 º

41 Tmp 87 6460 12:21:31 0012:21:33 2s 1 º1 º

25PG8PCZ 138Total PP0Pen14NumEtapa B

3Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRFX 250

44

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 08:35:26 +1008:35:22 4s 4 º4 º

2 Tmp 4 930 08:37:00 +25008:36:32 28s 4 º4 º

3 Tmp 6 1710 08:39:29 +86008:38:00 1m29s 4 º4 º

4 Tmp 8 2900 08:43:17 +183008:40:11 3m06s 4 º4 º

5 Tmp 10 4090 08:46:29 +256008:42:10 4m19s 4 º4 º

6 Tmp 11 5310 08:50:11 +346008:44:22 5m49s 4 º4 º

7 Tmp 13 8510 08:56:35 +417008:49:35 7m00s 4 º4 º

8 Tmp 17 3040 09:00:34 +306008:55:25 5m09s 4 º4 º

9 Tmp 20 4450 09:11:56 +537009:02:56 9m00s 4 º4 º

10 Tmp 22 2950 09:17:26 +422009:10:21 7m05s 4 º4 º

11 Tmp 23 1670 09:20:10 +422009:13:05 7m05s 4 º4 º

12 Tmp 27 5370 09:28:50 +268009:24:19 4m31s 4 º4 º

13 Tmp 29 6260 09:30:40 +287009:25:50 4m50s 4 º4 º

14 Tmp 30 530 09:33:13 +361009:27:09 6m04s 4 º4 º

15 Tmp 32 2850 09:38:46 +459009:31:04 7m42s 4 º4 º

16 Tmp 35 4280 09:44:09 +484009:36:02 8m07s 4 º4 º

17 Tmp 42 1680 09:54:20 +107009:52:30 1m50s 4 º4 º

18 Tmp 43 3380 09:58:55 +201009:55:31 3m24s 4 º4 º

18PG0PCZ 5168Total PP0Pen44NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:04:17 0011:04:15 2s 3 º3 º

20 Tmp 51 3650 11:05:49 +15011:05:31 18s 4 º4 º

21 Tmp 53 1630 11:09:38 +67011:08:28 1m10s 4 º4 º

22 Tmp 54 10 11:13:11 +122011:11:06 2m05s 4 º4 º

23 Tmp 56 1150 11:15:33 +143011:13:07 2m26s 4 º3 º

24 Tmp 58 2100 11:18:36 +222011:14:51 3m45s 4 º3 º

25 Tmp 61 3370 11:22:35 +277011:17:55 4m40s 4 º4 º

26 Tmp 64 2880 11:32:21 +377011:26:01 6m20s 3 º3 º

27 Tmp 66 3690 11:35:48 +307011:30:38 5m10s 3 º3 º

28 Tmp 68 1550 11:41:27 +425011:34:19 7m08s 3 º3 º

29 Tmp 73 4220 11:50:10 +553011:40:54 9m16s 3 º3 º

30 Tmp 74 5080 11:52:23 +583011:42:37 9m46s 3 º3 º

31 Tmp 76 690 11:54:51 +283011:50:05 4m46s 3 º3 º

32 Tmp 76 1020 11:55:27 +291011:50:33 4m54s 3 º3 º

33 Tmp 78 3560 11:59:51 +349011:53:59 5m52s 3 º3 º

34 Tmp 80 200 12:03:49 +466011:56:00 7m49s 3 º3 º

35 Tmp 80 1140 12:06:19 +529011:57:27 8m52s 3 º3 º

36 Tmp 82 4650 12:14:16 +619012:03:54 10m22s 3 º3 º

37 Tmp 84 80 12:15:52 +465012:08:04 7m48s 3 º3 º

38 Tmp 84 2550 12:19:12 +479012:11:10 8m02s 3 º3 º

39 Tmp 85 3400 12:20:32 +498012:12:11 8m21s 3 º3 º

40 Tmp 85 3940 12:21:17 +505012:12:49 8m28s 3 º3 º

41 Tmp 87 6460 12:28:48 +492012:20:33 8m15s 3 º3 º

20PG1PCZ 8067Total PP0Pen44NumEtapa B

2Num 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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